
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023r. 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2,    art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  dnia   
27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) art. 10 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej 
na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023, poz. 1586) oraz § 12  pkt 1    uchwały  
Nr 376/LIV/2022  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  
Gminy  Mniów na  2023  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do  uchwały  Nr 376/LIV/2022  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5EE5D3-891A-41BD-8264-27F0A24917A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75802

2750

855

85502

2010

85513

2010

831 939,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 80/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 06.10.2023 r.

Nr dokumentu

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Zarządzenie nr 80/2023 Wójta Gminy Mniów

2023-10-06

Plan dochodów

Data podjęcia

Rodzaj

Różne rozliczenia 173 627,55

Treść Kwota

173 627,55

173 627,55

Rodzina

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

658 312,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
616 052,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

616 052,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

42 260,00

42 260,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5EE5D3-891A-41BD-8264-27F0A24917A2. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

173 627,55

80101 122 084,92

12 375,00

91 527,20

16 627,18

1 473,85

81,69

80103 16 646,72

1 125,00

13 089,76

2 244,23

187,68

-200,00

200,05

80104 21 494,70

9 000,00

6 750,00

5 028,00

716,70

80149 1 303,97

1 098,84

188,13

16,86

0,14

80150 12 097,24

10 159,20

1 739,79

195,76

2,49

658 312,00

85502 616 052,00

397 572,00

200 000,00

6 480,00

12 000,00

85513 42 260,00

42 260,00

0,00

90004 -4 800,00

-4 800,00

90026 14 800,00

14 800,00

90095 -10 000,00

-10 000,00

0,00

92109 0,00

1 250,00

Dział Paragraf Treść

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

4120

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

3040

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 80/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 06.10.2023 r.

Nr dokumentu Zarządzenie nr 80/2023 Wójta Gminy Mniów

2023-10-06

Rodzaj Plan wydatków

801 Oświata i wychowanie

Data podjęcia

Szkoły podstawowe

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniomNagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3040

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Przedszkola 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5EE5D3-891A-41BD-8264-27F0A24917A2. Podpisany Strona 2



-1 250,00

Razem: 831 939,55

4260 Zakup energii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5EE5D3-891A-41BD-8264-27F0A24917A2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 80/2023

Wójta Gminy Mniów
z dnia 06.10.2023 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   155 689,76      155 689,76      155 689,76     1 196,40     154 493,36    

750 75011 2010 115 074 115 074 115 074 113 074,00 2 000,00

751 75101 2010 1 915 1 915 1 915 1 915

751 75108 2010 22 920 22 920 22 920 12 420 10500

751 75110 2010 371 371 371 371

801 80153 2010 95 586 95 586 95 586 87936,08 7649,92

851 85195 2010 180 180 180 180

852 85203 2010 564 400,32 564 400,32 564 400,32      5 238,00    559 162,32

852 85228 2010 59 411 59 411 59 411 59 411

855 85502 2010 6 794 387 6 794 387 6 794 387 969 404 34 158 5 790 825

855 85502 2060 152 209 152 209 152 209 4 434 147 775

855 85503 2010 110 110 110 110

855 85513 2010 128510 128510 128510 128510

8 090 763,08 8 090 763,08 8 090 763,08 1 157 420,40 427 930,44 566 812,24 5 938 600,00Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2023r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F5EE5D3-891A-41BD-8264-27F0A24917A2. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


